
令和７年１月１６日 

取扱加盟店  各位 

小山市共通商品券事業実行委員会 
                            （ 公 印 省 略 ） 
 

令和６年度「小山市共通商品券」換金及び利用期限のお知らせ 

 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

当事業におきましては、格別なるご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

早速ですが、商品券の有効期限が１月３１日（金）までとなり、商品券換金手

続きも下記をもちまして終了となりますのでご連絡申し上げます。どうぞご注意くださ
い。 

                                 

 

１． 紙製商品券換金手続最終日  
令和７年２月１４日（金） 

【 必 着 】 
※ 振込最終日は２月２８日(金)予定です。 

 

２． デジタル商品券最終ご利用期限  

令和７年１月３１日(金) 

２３時５９分５９秒 

            【それ以降は決済・返金不可】 
 
 

 

 
後日、改めてデジタル商品券取扱店向けに Web アンケートお願いのメ

ール等が届きますので、その際はご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 
 

小山市おもいがわ商工会 本  所：４５－０２６１ 
            美田支所：３７－０６３１ 
            桑絹支所：２２－４５２３ 

 


